２０２５年４月吉日

お客様各位

株式会社ブルーオーシャンシステム

代表取締役  寺岡正人

ゴールデンウィーク期間休業のお知らせ

春陽の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の通りゴールデンウィーク期間休業を取らせていただき

ます。ご不便をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力いた

だきたくお願い申し上げます。

 ゴールデンウィーク期間休業中のサポートに関しましては、システム障害等、

緊急時のみ連絡が取れる体制とさせていただきます。

皆様におかれましては、ご自愛のほどお祈り申し上げます。

記

１．休業日

２０２５年４月２９日（火）

２０２５年５月 ３日（土）～ ２０２５年５月 ６日（火）

２．休業中のサポートについて

期間中の対応につきましては運用上支障を生じる障害のみの対応とさ

せて頂き、それ以外のお問い合わせにつきましては通常営業日にお問合

せ下さいます様ご協力の程よろしくお願いいたします。

お問い合わせ：０５４－２０１－９５８３

以 上